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deutsche motor sport jugend SCHLUCHTERHN e.V. im ADAC
]
58. ADAC Autocross Schluchtern
]
Klasse 1b Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
Finale 12.07.2015 17:05
Rennen (7 Runden) gestartet um 16:35:51
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(153) Jasmin Meile
1 16:36:36.658
2 41.426 +0.335 16:37:18.084
3 16:37:59.175
4 41.181 +0.090 16:38:40.356
5 41.160 +0.069 16:39:21.516
6 41.139 +0.048 16:40:02.655
7 41.564 +0.473 16:40:44.219
(152) Marcel Schmidt
1 16:36:37.283
2 41.352 +1.670 16:37:18.635
3 41.645 +1.963 16:38:00.280
4 42.032 +2.350 16:38:42.312
5 16:39:21.994
6 40.931 +1.249 16:40:02.925
7 41.398 +1.716 16:40:44.323
(157) Julian Schulze
1 16:36:38.324
2 41.417 +0.946 16:37:19.741
3 41.285 +0.814 16:38:01.026
4 42.613 +2.142 16:38:43.639
5 40.745 +0.274 16:39:24.384
6 16:40:04.855
7 40.862 +0.391 16:40:45.717
(159) John-Paul Strobelt
1 16:36:37.081
2 16:37:18.583
3 41.811 +0.309 16:38:00.394
4 43.834 +2.332 16:38:44.228
5 45.529 +4.027 16:39:29.757
6 47.155 +5.653 16:40:16.912
7 47.200 +5.698 16:41:04.112
(158) Annika Hubner
1 16:36:42.806
2 46.825 +1.015 16:37:29.631
3 16:38:15.441
4 53.567 +7.757 16:39:09.008
5 47.282 +1.472 16:39:56.290
6 47.989 +2.179 16:40:44.279
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Andreas Forster e %
Sportkommissar Udo Randolph: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 166/15 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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